Администрация города Симферополя
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря 2024   №  6389

О внесении изменений в постановление Администрации города
Симферополя Республики  Крым от 01.09.2017 № 3045 «Об утверждении

Положения о порядке организации и проведения конкурсов «Лучший двор
многоквартирного дома», «Самая благоустроенная территория ТОС»,

«Лучший цветник (клумба, газон, зеленая зона)» среди территориальных
общественных самоуправлений в муниципальном образовании городской

округ Симферополь Республики  Крым»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
статьей 55 Устава муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым, в  связи  с  кадровыми  изменениями, Администрация города
Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Симферополя
Республики Крым от 01.09.2017 № 3045 «Об утверждении Положения  о порядке
организации и проведения конкурсов «Лучший двор многоквартирного дома»,
«Самая благоустроенная территория ТОС», «Лучший цветник (клумба, газон,
зеленая зона)» среди территориальных общественных самоуправлений
в муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики Крым»
следующие изменения:

    1.1. В приложении:
    1.1.1. В Приложении 1:
    1.1.1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Узунова Федора

Владимировича – депутата Симферопольского городского совета Республики
Крым.

     1.1.1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Курзина Александра
Ивановича – депутата Симферопольского городского совета Республики Крым
(по согласованию).

    2. Департаменту внутренней политики, информации и организационного
обеспечения администрации города (Федотов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
администрации города Симферополя.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Симферополя
Семенченко А.Н.

Глава администрации
города Симферополя                                           М.С. Афанасьев